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Oggetto: PROCEDURA APERTA CONCORSO DI PROGETTAZIONE IN DUE GRADI IN
FORMA ANONIMA EX ART. 154 COMMA 4 D.LGS 50/2016.

Con riferimento alla procedura in oggetto, si risponde ai seguenti quesiti pervenuti in dala
15/11/2018 prot. 187289.

QUESITO 13
“Vi sono delle aree allinterno dei blocchi esistenti che possono essere utilizzate per il

trasferimento permanente o provvisorio di alcune funzioni dei blocchi in demolizione o
riconversione in attesa del completamento dell'intervento in progetto? Ad esempio si fa
riferimento alla seguente indicazione riportata a pag. 21 delle Linee Guida: Gli spogliatoi -
sono attualmente collocati presso i Blocchi C e D (previsti in demolizione) e dovranno
trovare riallocazione nei restanti padiglioni (vecchi o nuovi”).

Risposta: non sono presenti aree all'interno dei blocchi esistenti diverse e/o aggiuntive da
quelle richiamate nel documento Linee Guida e nell'allegato 8.

QUESITO 14
‘E' possibile avere a disposizione la documentazione completa dell'analisi dei singoli

padigiioni svolta ad agosto 20716 a seguito delle indicazioni regionali fornite con DGRV
1693/2011, di cui si fa menzione a pag.8, cap. 3.2 delle Linee Guida?”

Risposta: si allega estratto dell'analisi dei singoli padiglioni svolte nel 2016 DGRV
1693/2011 (Allegato quesito 14)

'QUESITO 15
‘E possibile avere a disposizione le planimetrie del blocco indicato con la lettera M?”

Risposta: il blocco M non & ricompreso nell'ambito di intervento del concorso di
progettazione in argomento. Tuttavia viene pubblicata la richiesta planimetria (Planimetria
Allegato quesito 15)



QUESITO 16
“E' possibile avere a disposizione una planimetria sulla quale sia riportato il tunnel di

collegamento attuale tra la struttura ospedaliera ed il blocco O, cosi come decritto a pag.
24 delle Linee Guida, paragrafo Blocco O — Ambulatori di medicina riabilitativa”.

Risposta:viene pubblicata in allegato la richiesta planimetria (Planimetria Allegato quesito
16).

QUESITO 17
“E' nossibile prendere visione della documentazione di progetto preliminare, comprensiva

A e T~

di eventuali elaborati grafici, alla quale fa riferimento il quadro economico di spesa
riportato a pag. 26 delle Linee Guida’.

Risposta: Il citato documento non & oggetto di visione.

QUESITO 18
“Con riferimento al capitolo 4.3 paragrafo Funzionalita, punto b. delle Linee Guida, si

chiede di specificare il numero richiesto di posti letto riferiti all'area di Osservazione Breve
Estensiva”.

Risposta: trattandosi di concorso di progettazione, non é& prevista un dotazione
predeterminata per posti letto tecnici per Osservazione Breve Estensiva, essendo tale
previsione correlata al nuovo modello organizzativo assunto dal concorrente a base della

sua proposta.

QUESITO 19
“Con riferimento all'intervento programmato di riallocazione del blocco operatorio al piano

terzo della piastra emergenze: e possibile considerare in primo stralcio la collocazione di
altre funzioni al piano primo del blocco R?” '

Risposta: il piano primo del blocco R sara disponibile per altre funzioni successivamente
al completamento del nuovo gruppo operatorio. E possibile collocare in tale spazio altre
funzioni ma non vincolanti per la realizzazione e il completamento del 1* stralcio.

QUESITO 20
“Ai fini del presente progetto, relativamente all'individuazione dello stato di fatto, é corretto

considerare come gia realizzati gli interventi attualmente in programma presso la piastra
emergenze?”

Risposta: Si conferma la correttezza di considerare come gia realizzati gli interventi
attualmente in programma presso la piastra emergenze nei limiti chiariti al punto
precedente.
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